
BR.0050.15.2016

ZARZĄDZENIE NR 15/16

WÓJTA GMINY STANISLA WÓW

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji
administracyjnych w sprawach świadczeń wychowawczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r., poz.1515 z późno zm.), art. 2 pkt.11), art. 10 ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy
zdnia 11 lutego 2016r. opomocy państwa wwychowaniu (Dz. U. z 2016r. poz. 195)
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Upoważniam do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych,
postanowień i zaświadczeń w sprawach świadczeń wychowawczych, o których mowa
w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U.
z 20 16r. poz. 195) niżej wymienione osoby:

1) Panią Beatę Wąsowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Stanisławowie;

2) Panią Kingę Sosińską - Głównego księgowego Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stanisławowie;

2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres sprawowania
przez w/w osoby swoich funkcji w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
w Stanisławowie.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Stanisławowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


